РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 г                                                                             № 5
п. Красноармейский

О признании утратившим силу  постановления
администрации Малахово -Слободского сельского поселения
от 31.01.2023 г  № 3

1. В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления  в  Российской Федерации»  администрация Малахово-Слободского сельского поселения постановляет:
1) «Постановление администрации  Малахово-Слободского  сельского поселения   Троснянского района Орловской области от 31.01.2023 г № 3    « Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному   перечню по погребению и по погребению умерших (погибших)  не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела» считать утратившим силу, т.к полномочия переданы в район.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Малахово-Слободского
 сельского поселения	         В.К.Прошкина.